
E-İRSALİYE TANIMLAMALARI VE SEÇİMLERİ 

E irsaliye ayarlarını müşteri firma kartlarına kaydedebilir müşteri siparişlerinde İlgili alanların 
otomatik gelmesini sağlayabilirsiniz. 

 

 

Cari kartlarda bulunan “Vergi/Tc no” alanı girilmesi zorunlu alandır. “E-İrsaliye Alias” alanı girilmesi 
zorunlu değildir. “E-İrsaliye Alias” alanı, “Vergi/Tc no” alanına karşılık gelen kod seçilebilir. “Vergi/Tc 
no” alanına girilen vergi numarasına ait 1’den fazla “E-İrsaliye Alias” kodu olabilir. 

Bu alan doldurulması halinde İlgili cari seçildiğinde Müşteri Teklifleri, Müşteri siparişleri ve sevkiyat 
ekranlarında “E-İrsaliye Alias” alanları otomatik dolu gelmektedir. 

Müşteri Tekliflerinde E-İrsaliye  

 

 

Müşteri Tekliflerinde E-İrsaliye ile alakalı girilmesi gereken alan resimde kırmızı alan içindeki alandır. 
Bu alan Cari karttan otomatik gelir ve gelen listeden “E-İrsaliye Alias” seçilebilir ya da manuel bu 
alana “E-İrsaliye Alias” kodu yazılabilir.  

Bu alana Cari karttan vergi numarasına bağlı olarak Cari kartta tanımlı olan E-İrsaliye Alias kodu 
otomatik gelmektedir. 

UYARI!!! Müşteri Teklifinde E-irsaliye Alias bilgisi girilmesi ve seçilmesi Teklif oluşturabilmek için 
zorunlu bir alan değildir. Bir sonraki işleme (Siparişe dönüştürme) aktarılması için kolaylaştırıcı bir 
adımdır. 

 

 



 

 

Müşteri Siparişlerinde E-İrsaliye  

Müşteri Siparişlerinde E-İrsaliye ile alakalı girilmesi gereken alan resimde kırmızı alan içindeki alandır. 
Bu alan Cari karttan otomatik gelir ve gelen listeden “E-İrsaliye Alias” seçilebilir ya da manuel bu 
alana “E-İrsaliye Alias” kodu yazılabilir.  

Bu alana Cari karttan vergi numarasına bağlı olarak Cari kartta tanımlı olan E-İrsaliye Alias kodu 
otomatik gelmektedir. 

 

Bu Müşteri Firmaya tanımlı olan “Vergi/Tc no” 2 tane Alias koduna karşılık gelmektedir. İstenile kod 
seçilip işleme devam edilebilir. 

UYARI!!! Müşteri siparişinde E-irsaliye Alias bilgisi girilmesi ve seçilmesi Teklif oluşturabilmek için 
zorunlu bir alan değildir. Bir sonraki işleme(Sevkiyat işlemlerinde) aktarılması için kolaylaştırıcı bir 
adımdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sevkiyat İşlemlerinde E-İrsaliye Kullanımı 

Sevkiyat İşlemi yaparken Yeni butonu ile sevkiyat ekranı açılır sonrasında “Hareket Kodu“ alanında 
sevkiyat hareket kodu seçilir. 

 

Hareket Kodu 

Sevk hareket kodu sevkiyat tiplerini tanımlamak için kullanılır. Hareket kodları için ana amaç E-İrsaliye 
tiplerine göre sevkiyat tipi belirlemek ve bu tiplere göre Seri No belirlemektir. Aşağıda resimde farklı 
sevkiyat tiplerine göre Seri No ve E-irsaliye tipi seçilmiştir. 

 

Üstteki ekrandan Çıkan Ekrandan daha önce tanımlana hareket kodu seçilebilir. Yeni hareket kodu 
eklemek için  CTRL+E tuşları yardımıyla yeni sevk Hareket kodları eklenebilir. 



 

Hareket kodu ve Hareket adı sevkiyat işlemi yapılırken kullanıcının anlaşılır şekilde seçebilmesi için 
net ifadelerle tanımlama yapılmalıdır. 

Seri No : otomatik oluşturulan E-Fatura numarasında kullanılan ön ek koddur 3 haneden fazla 
verilemez. Her sevk hareketi için farklı verilmelidir. İstenildiği takdirde fatura şirketine özel seçili 
hareket kodu için belli seri no ön eki verilebilir.Üstteki örnekte bu kullanım mevcuttur. 

Örnek üzerinden gidersek Muh1, Muh2, Muh3 Fatura şirketlerine özel seri no tanımlaması 
yapılmıştır. Resimdeki tanımlamada İrsaliyede 200 hareket kodu kullanıldığında ve Fatura şirketi 
Muh1 seçildiğinde irsaliye seri no su te1 ile başlayacaktır. Resimde tanımlı fatura şirketlerine irsaliye 
kesilmediği takdirde irsaliye seri no’su BBB seri nosu ile başlayacaktır. 

İrsaliye Hareket kodlarının kullanıcı bazlı yetkiye bağlanması 

 

Üstteki resimde kırmızı alan içinden Kullanıcı bazlı hareket kodu ataması yapabilir. “tüm sevk hareket 
kodlarına yetkili” butonu ile tüm hareketler görüntülenebilir ve seçilebilir olmaktadır. Bu kutucuk 
işaretlenmeyip Alt tabloda hareket kodları seçildiğinde sadece bu hareket kodları görüntülenebilir ve 
seçilebilir. 



E-İrsaliye Tipi 

E-irsaliye:  İrsaliyede seçilen fatura Şirketi e-irsaliye mükellefi ise bu tip seçilir. 

Kâğıt İrsaliye: e-irsaliye mükellefi değilse ya da e-İrsaliye gönderiminde sorun(GİB’de) oluştuğunda bu 
seçenek kullanılır.(Bu seçenek kullanıldığında kağıt irsaliye açıklamasına E-irsaliye numarası yazılarak 
Kağıt irsaliye GİB’e gönderilir.E-irsaliye açıklamasınada İrsaliye açıklaması yazılmalıdır.) 

İrsaliye Fatura: E-İrsaliye  yerine irsaliyeli fatura kesilecekse bu seçenek kullanılır. 

 

 

Muhtelif satış: Hangi müşteriye gideceği belli olmayan sevkiyatlar için kullanılır. Muhtelif depoya 
transferin gerçekleşeceği sevkiyatlar için kullanılır.  

Muhtelif Depodan Satış: Hangi müşteriye gideceği belli olmayan, muhtelif depodan stok çıkışı 
yapılacak hareket kodları için kullanılır. 

Muhtelif Depo: Muhtelif satış ve muhtelif depodan satış kutucukları ile bu kutucuklara özel stok 
transfer işlemleri için kullanılacak depo seçimi yapılır. 

Muhtelif depo seçim listesine depo tanımlama (1450) ekranında E-irsaliye muhtelif Depo seçili olan 
depolar listelenmektedir. 

 



UYARI!!! Satış yaparken Muhtelif Cari seçilir. Muhtelif Cari Kaydı için Müşteri Firma Kartında Müşteri 
Adı alanına ‘Muhtelif Müşteriler’ yazılır. Vergi /TC No alanına ‘5555555555’ ve Ad-Soyad alanlarına 
‘Muhtelif Müşteriler’ yazılarak e-irsaliye düzenlenecektir. 

Diğer bilgiler sekmesi 

Bu sekmeden irsaliye bilgilerine ait sevk tarihi, E-irsaliye alias tarihi ve taşıma bilgileri girişi yapılır. 
Resimdeki kırmızı alan içindeki bilgiler E-irsaliye için doldurulması zorunlu alanlardır. 

 

  

Sevk tarihi: Sevkiyatın başlangıç zamanı için kullanılır. 

E-irsaliye Alias: Firmanın etiket kodunu seçilmesi yapılır. Firmanın vergi koduna bağlı olarak 1 den 
fazla Alias kodu olabilir. 

Taşıma kendi aracımızla olacak: Bu seçenek işaretlendiğinde sevkiyatı yapacak sürücü bilgileri 
girilmesi gerekmektedir. İşaretlenmediğinde taşıma işlemi için anlaşmalı cari seçilmelidir.(Kargo 
şirketi v.s) 

Muhasebe Ekranında Yapılması Gereken Tanımlamalar 

 

Resimdeki alanlar E-İrsaliye için girilmesi zorunlu alanlardır. 



(Entegratör tipi Logo olan Firmalar “normal-XSLT alanıda doldurulmalıdır.) 

 

 


